
附件4

序号 专业代码 专业名称 课程代码 课程名称

00433 教育电视系统（实践）

00435 教育电视节目制作（实践）

04615 数据库系统原理（实践）

04919 CAI课件制作（实践）

04443 汽车概论（实践）

04439 汽车电控新技术（实践）

04448 汽车维修工程（实践）

05878 汽车底盘构造与维修（实践）

04515 写作基础与应用

01203 影视精品解读

13014 高级语言程序设计（实践）

13004 数据结构与算法（实践）

13009 数据库原理与技术（实践课）

13278 安全评价（实践）

53779 特种设备安全监察（实践）

13276 安全检测技术

13772 机电安全技术

00103 证券投资学

14159 商业伦理与企业社会责任

00103 证券投资学

14159 商业伦理与企业社会责任

13968 劳动关系与劳动法（实践）

14159 商业伦理与企业社会责任

9 01B0029 广播电视编导（专升本） 91179 非线性编辑

57181 广播播音主持（实践）

13873 节目主持艺术（实践）

57177 即兴口语表达

09344 播音创作基础

04515 写作基础与应用

01203 影视精品解读

14063 普通话语音与发声（实践）

57183 电视播音主持（实践）

09346 配音艺术

91179 非线性编辑

11 01B0045 信息管理与信息系统（专升本） 13014 高级语言程序设计（实践）

02383 管理信息系统（实践）

04229 项目决策分析与评价

05067 项目管理案例分析

人力资源管理（专升本）

播音与主持艺术（专升本）

工程管理（专升本）

教育技术学（专升本）

汽车服务工程（专升本）

汉语言文学（专升本）

计算机科学与技术（专升本）

安全工程（专升本）

工商管理（专升本）

会计学（专升本）

01B0024

01B0030

01B0046

01B0002

01B0003

01B0011

01B0015

01B0018

01B0020

01B0023

8

10
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08652 首饰金属材料学

08657 中国玉器

00674 色彩

14171 设计素描

13800 计算机辅助产品设计（实践）

14101 人机工程学应用（实践）

13657 工业设计表现技法（实践）

01935 产品构造

14270 数字影像设计与制作（实践）

14267 数字音频制作与处理（实践）

14268 数字影视合成（实践）

13465 电脑动画（实践）

13512 多媒体技术与应用（实践）

13466 电脑三维设计（实践）

04507 动画场景设计（实践）

14266 数字摄影（实践）

14354 网站设计与建设（实践）

03931 新闻编辑（实践）

04126 文化产业创意与策划（实践）

07845 多媒体技术（实践）

08510 文字图形创意（实践）

01780 图形图像处理（实践）

01781 平面广告设计（实践）

03515 视频编辑（实践）

14602 幼儿游戏的支持与指导（实践）

14496 学前儿童健康教育（实践）

14505 学前儿童语言教育（实践）

11206 幼儿教师基本技能（口语）（实践）

14503 学前儿童艺术教育（实践）

12714 现场急救（实践）

13315 财贸素养（实践）

13976 连锁企业采购与配送管理（实践）

13974 连锁管理信息系统（实践）

13972 理货业务（实践）

13808 计算机基础与应用技术（实践）

13182 数据结构（实践）

04958 软件测试技术（实践）

14870 Web前端设计基础（实践）

14880 PHP网站建设（实践）

14904 管理研究方法与写作（实践）

14906 职业生涯与人生规划（实践）

14906 职业生涯与人生规划（实践）

14904 管理研究方法与写作（实践）

传播与策划（专科）

学前教育（专科）

连锁经营与管理（专科）

计算机应用技术（专科）

工商企业管理（专科）

人力资源管理（专科）

宝石及材料工艺学（专升本）

产品设计（专升本）

数字媒体艺术（专升本）

01A0301

01A0303

01A0305

01A0307

01A0308

01A0310

01B0047

01B0048

01B0049

16

17

18

19

20

21

13

14

15



10414 计算机辅助设计（AutoCAD）(实践)

14170 设计基础（实践）

14883 电商视觉营销设计（实践）

14264 数字媒体视频编辑（实践）

13808 计算机基础与应用技术（实践）

13182 数据结构（实践）

14870 Web前端设计基础（实践）

14880 PHP网站建设（实践）

13497 动漫设计软件基础（实践）

13495 动漫前期概念设计（实践）

13494 动画运动规律（实践）

01690 漫画创作技法（实践）

13492 动画声音制作（实践）

14233 视听语言基础（实践）

13496 动漫设计后期制作（实践）

13498 动漫速写（实践）

03837 场景设计（实践）

12208 数字艺术设计基础（实践）

14131
三维动画制作基础（Autodesk 3ds Max）
（实践）

14132
三维动画制作基础（Autodesk Maya）（实
践）

25

01A0222
01A0301
01A0303
01A0305
01A0306
01A0310
01A0317
01A0318
01A0313
01A0314
01A0315

能源管理（专科）
传播与策划（专科）
学前教育（专科）
连锁经营与管理（专科）
中药学（专科）
人力资源管理（专科）
新闻学（专科）
汉语言文学（专科）
金融服务与管理(专科)
大数据与财务管理（专科）
大数据与会计（专科）

10018 计算机应用基础

26
01B0020
01B0024

工商管理（专升本）
人力资源管理（专升本）

00052 管理系统中计算机应用（上机）

艺术设计（专科）

软件技术（专科）

动漫设计（专科）

01A0311

01A0312

01A0550

22

23

24



专业代码 专业名称 课程代码 课程名称

13014 高级语言程序设计（实践）

07845 多媒体技术（实践）

05874 汽车保险与理赔（实践）

05876 汽车发动机构造与维修（实践）

05880 汽车电气设备与维修（实践）

14025 明清小说专题（实践）

14814 媒介素养（实践）

13006 软件工程（实践）

06627 网页制作与网站建设

14899 大数据技术基础（实践）

52716 防火与防爆技术（实践）

14586 应急救援理论与技术（实践）

01850 建筑施工技术

12154 建筑工程安全技术

14898 BIM技术及应用（实践）

01465 项目管理（实践）

14917 市场营销（实践）

14918 创业管理（实践）

10625 税务会计与税务筹划

13753 会计信息系统（实践）

14909 人力资源管理研究方法（实践）

14910 领导力开发（实践）

9 01B0029 广播电视编导（专升本） 01203 影视精品解读

57181 广播播音主持（实践）

13873 节目主持艺术（实践）

57177 即兴口语表达

09344 播音创作基础

04515 写作基础与应用

01203 影视精品解读

14063 普通话语音与发声（实践）

57183 电视播音主持（实践）

09346 配音艺术

14814 媒介素养（实践）

91179 非线性编辑

11 01B0031 动画（专升本） 04507 动画场景设计

13014 高级语言程序设计（实践）

14254 数据结构与数据库（实践）

02135 信息系统设计与分析（实践）

信息管理与信息系统（专升本）

计算机科学与技术（专升本）

安全工程（专升本）

工商管理（专升本）

会计学（专升本）

人力资源管理（专升本）

播音与主持艺术（专升本）

教育技术学（专升本）

汽车服务工程（专升本）

汉语言文学（专升本）

01B0045

01B0015

01B0018

01B0020

01B0023

01B0024

01B0030

01B0002

01B0003

01B0011

12

4

5

6

7

8

10

1

2

3

下半年



01854 工程质量管理

13649 工程项目管理（实践）

13655 工程咨询

08654 宝石鉴定（实践）

14726 珠宝首饰评估（实践）

08648 宝石矿床及资源

13292 宝石材料合成与测试技术

04847 设计管理

04852 产品设计程序与方法（实践）

04843 产品系统化设计（实践）

14270 数字影像设计与制作（实践）

14267 数字音频制作与处理（实践）

14268 数字影视合成（实践）

13465 电脑动画（实践）

13876 界面设计（实践）

13512 多媒体技术与应用（实践）

13466 电脑三维设计（实践）

04507 动画场景设计（实践）

14266 数字摄影（实践）

14354 网站设计与建设（实践）

14814 媒介素养（实践）

17 01B0050 公共事业管理（专升本） 14918 创业管理（实践）

18 01B0028 旅游管理（专升本） 04936 酒店服务实践

03931 新闻编辑（实践）

04126 文化产业创意与策划（实践）

07845 多媒体技术（实践）

08510 文字图形创意（实践）

01780 图形图像处理（实践）

01781 平面广告设计（实践）

03515 视频编辑（实践）

14602 幼儿游戏的支持与指导（实践）

14496 学前儿童健康教育（实践）

14505 学前儿童语言教育（实践）

11206 幼儿教师基本技能（口语）（实践）

14503 学前儿童艺术教育（实践）

12714 现场急救（实践）

14010 卖场设计（实践）

14161 商业票据与核算（实践）

14012 卖场营销策划（实践）

14019 门店运营与管理（实践）

学前教育（专科）

连锁经营与管理（专科）

工程管理（专升本）

宝石及材料工艺学（专升本）

产品设计（专升本）

数字媒体艺术（专升本）

传播与策划（专科）

01A0303

01A0305

01B0046

01B0047

01B0048

01B0049

01A0301

20

21

13

14

15

16

19



13794 计算机程序设计基础（实践）

13171 数据库及其应用（实践）

00897 电子商务概论（实践）

14907 有效沟通（实践）

14915 商务调研与分析（实践）

14907 有效沟通（实践）

14105 人力资源管理初级实验（实践）

08499 数码摄影（实践）

13806 计算机辅助图形设计（实践）

14168 设计表达（实践）

14893 直播电商（实践）

13794 计算机程序设计基础（实践）

13171 数据库及其应用（实践）

14879 统信UOS应用开发实战教程（实践）

14881 信创服务器操作系统的配置与管理（实践）

27 01A0316 公共事务管理（专科） 13669 公共事务管理概论（实践）

13497 动漫设计软件基础（实践）

13495 动漫前期概念设计（实践）

13494 动画运动规律（实践）

01690 漫画创作技法（实践）

13492 动画声音制作（实践）

14233 视听语言基础（实践）

13496 动漫设计后期制作（实践）

13498 动漫速写（实践）

03837 场景设计（实践）

12208 数字艺术设计基础（实践）

14131
三维动画制作基础（Autodesk 3ds Max）
（实践）

14132
三维动画制作基础（Autodesk Maya）（实
践）

30
01B0020
01B0024

工商管理（专升本）
人力资源管理（专升本）

00052 管理系统中计算机应用（上机）

软件技术（专科）

动漫设计（专科）

传播与策划（专科）
学前教育（新规范专科）
连锁经营与管理（专科）
中药学（专科）
人力资源管理（专科）
新闻学（专科）
汉语言文学（专科）
金融服务与管理(专科)
大数据与财务管理（专科）
大数据与会计（专科）

10018 计算机应用基础

计算机应用技术（专科）

工商企业管理（专科）

人力资源管理（专科）

艺术设计（专科）

01A0312

01A0550

01A0301
01A0303
01A0305
01A0306
01A0310
01A0317
01A0318
01A0313
01A0314
01A0315

01A0307

01A0308

01A0310

01A0311

26

28

29

22

23

24

25


